Salvatoris Domini nostri Iesu Christi mo-

nasterium, cui auctore Domino praesides,

sanctae Romanae Ecclesiae privilegio com-

(i) Ex archiv. monasterii huius erutum com-
miinicnvit vir ili. Fridericus Schannat.

munimus: statuimus enim, ut quidquid

auctoritate praedecessorum noslrorum, vel

imperatorum, Pipini scilicet et Caroli,

et aliorum principum, ei Prumiensi mo-
nasterio conslat esse concessum, atque

suis praeceptis munimentisque firmatum,

tibi tuisque successoribus stabile firmum-

que consistat. Praeterea quascumque

possessiones, seu bona idem monasterium

impraesentiarum iuste et legitime possi-

det, aut imposterum concessione Ponti-

ficum, oblatione fidelinm, seu aliis ratio-

nabilibusmodis, praestante Domino, poterit

adipisci, firma vobis et illibata permaneanf.

Sane ex ampliori Sedis Apostolicae be-

nevolentia statuimus, ut si qui posses-

siones et bona eiusdem coenobii invadere

vel retinere praesumpserint , si, a suis

episcopis commonili, non satisfecerint,

dilectioni luae eos interdicendi seu exeom-
municandi sit atlribula potestas. Decer-
nimus ergo, ut nulli omnino hominum
liceat, praefalum monasterium perturbare,

aut eius possessiones auferre eie.

Ego Innocentìus catholicae Ecclesiae

episcopus etc.

Datum Laterani per manum Aymerici
sanctae Romanae Ecclesiae diac. card, et

cancell. vi idus iunii, ind.xi, anno Doni.

mcxxxiii, pontificatus vero domini Inno-
cenni Papae anno ìv.

Dai. die 8 iunii anno Domini 1133,
pontif. anno ìv.

Abbati con-

ceditur facilita*

exeommunic.

invadentes vel

retinentes bona

monasterii; nisi

ab episcopo mo-

nili resipuerint.

XVIII.

Confirmatio honorum omnium et privile-

giorum monasterii Sancti Sixti Pla-
ceutinae dioecesis (1).

SUMMAMUM
Exordiurn. — Paschalis et Galixtus PP.

sanclimonialium loco monachos in hocce
monaster. suffecerunt. — Innocentìus PP.
Calixti ea de re privilegium confirmat. —
Monast. sub protectione Sedis Apostolicae

(!) Ex archiv. monast. huius edidit Campi in

Regesto pnvilegiorum ad Hist. Placentinam, torn.i,

pas;. "33.
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EiorJium.

Paschalig et Ca-

liitus PP. san-

ctimonialium

loco mouachos

ia bocce rao-

uaslcr. suffece-

ruot.

InnocentiusPP.

Caligli ea de re

privilegium

confirmat.

Monast. sub

proleclione Se-

dia Apostolicae

ìecipit;

recipit; — Eiusque bona omnia conlir-

mans; — Illud a quoquam molestiis af-

fici ;
— Abbatem ab ullo praeterquam a

monachis eligi prohibet, cui iurisdictionem